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Aanwijzing.

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Uitbreiding voor nr. 7792 tot 3000
N-m

7792-1

Artikelnr. 52110192
GTIN 4018754180950
Model 7792-1

Uitbreiding voor nr.7792 tot 3000 N-m N-m

Technische kenmerken.

Bereik N-m
Breedte mm (b)

Functionele lengte (LF) max.
mm

voor model
Hoogte mm (h)
Lengte mm (L)

Profiel breedte

20-3000 N-m
558 mm
2390 mm

7792
135 mm
1073 mm
270 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG

Douanetarief nr.

1080

560

140

1180

610

230

165.554 dm3
52110192

21,300

5,000

0,000
4018754180950
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
90319000
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Verpakkingsstandaard 1

Gewicht (g) 18500 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
52110192 7792-1 Uitbreiding voor nr.7792 tot 3000 N-m N-m 4018754180950
GTIN-code.
{0
47018754"180950
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